Протокол № 3
заседания МО классных руководителей и воспитателей ГПОУ ОГТК

от 15.11.2023г.

Рассматриваемые вопросы:

№

вопроса
Тема вопроса Выступающий

1 Открытие МО классных руководителей.  Директор

2 Деятельность Совета Профилактики

Социальная поддержка обучающихся

План мероприятий, направленных на профилактику

противоправного поведения

Социальный педагог

3 Совместная деятельность с городскими органами профилактики

(КДН, ПДН, ГОВД, УФСиМП и т.д.)
Зам. дир. по ВР

4 Алгоритм работы с обучающимися «группы риска» Педагог-психолог

5 Разное

Присутствовали:

№ Должность ФИО Подпись

1 Директор  Баранов Ю.А

2 зам.директора по УПР Ермишина Е.О.

3 зам.директора по ВР Мясникова Н.М.

4 зам. директора по УМР Новожилова Н.А.

5 заведующий индустриальным

отделением

Березина Г.А

6 заведующий горным отделением Архипов Ю.Л.

7 Социальный педагог Карасева К.А.

8 Педагог-психолог Васюткина М.В.

9 Педагог-организатор Хиля Ю.А.

10 Советник по воспитанию Лунцова Н.В.

11 Воспитатель Воробьева И.И.

12 Воспитатель Логункова С.Г.

№ Курс Группа Классный руководитель Подпись

1 1 1 ПРМ-23 Власенко Владимир Владимирович

2 1 2 ПРМ-23 Артемьева Юлия Алексеевна

 3 1 1 ТЭО-23 Кривоногова Анастасия Олеговна

4 1 2 ТЭО-23 Воронина Елена Ивановна

5 1 ТОСА-23 Шмакова Анна Викторовна

6 1 ОГР-23 Бобровская Ирина Сергеевна

7 1 ОПИ-23 Ракова Ольга Борисовна

8 1 ТТР-23 Домкина Ольга Алекеевна

9  1 ГСП-23 Алексеева Марина Валерьевна

10  2 ГСП-23 Литвинова / Шторц

   Литвинова Дарья Михайловна

   Шторц Ольга Николаевна

11 1 ЭС-23 Антонова Ирина Михайловна

12 2 ПРМ-22 Сухарева Анна Павловна

13 2 ТЭО-22 Бабаян Инна Николаевна

14 2 ТОСА-22 Кос Рада Викторовна

15 2 ОГР-22 Тарасова Татьяна Васильевна

16 2 ОПИ-22 Кешева Татьяна Николаевна

17 2 1ТТР-22 Ракова Ольга Борисовна

18 2 2ТТР-22 Гаева Татьяна Геннадьевна

19 2 ГСП-22 Заусова Римма Мавлетовна

20 2 СЭЗ-22 Шац Татьяна Владимировна

21 3 ЭС-22 Волошинова  Мария Михайловна

22 3 ПРМ-21 Роот Ольга Сергеевна

23 3 ТЭО-21 Можевикина Наталья Геннадьевна

24 3 ТОСА-21 Корецкая Ольга Владимировна

25 3 ОГР-21 Лунцова Надежда Владимировна

26 3 ОПИ-21 Плотникова Марина Анатольевна

27 3 ТТР-21 Белевец Ирина Игоревна

28 3 ГСП-21 Мязина Татьяна Валериевна

29 3 СЭЗ-21 Грищенко Александра Николаевна

30 3 ЭС-21 Евдокимова Анастасия Владимировна

31 4 1 ТЭО-20 Абросимова Юлия Евгеньевна

32 4 2 ТЭО-20 Архипов Юрий Леонидович

33 4 ПРМ-20 Артемьева Юлия Алексеевна

34 4 ОГР-20 Кречетов Юрий Васильевич

35 4 ОПИ-20 Облеухова Татьяна Александровна

36 4 ТОСА-20 Алиева Екатерина Султановна

37 4 ТТР-20 Шторц Ольга Николаевна

38 4 ГСП-20 Падалка Венера Нагимовна

39 4 СЭЗ-20 Литвинова Дарья Михайловна

По первому вопросу:

Слушали социального педагога, которая рассказала о:

Социальной  поддержке обучающихся, зачитала изменения в ФЗ №120 о мерах поддержки и

размерах стипендии

Деятельность Совета Профилактики

Социальная поддержка обучающихся

План мероприятий, направленных на профилактику противоправного поведения

Принять к исполнению.

Голосовали: «за»-

«против» -

«воздержались» -

По второму вопросу:

Слушали Карасеву К.А., которая рассказала согласованно:

1. Работа по составлению социального паспорта группы

Принять к сведению.

Голосовали: «за»-

«против» -

«воздержались» -

По третьему вопросу:

Слушали Васюткина М.В., которая рассказала согласованно:

3. Социально-психологическое тестирование. План адаптационных мероприятий.

Принять к сведению.

Голосовали: «за»-

«против» -

«воздержались» -

По четвертому вопросу:

Слушали воспитателей общежития , которые предоставили :

4. Отчет по заселению. Состав нового студенческого совета План работа общежития.

Принять к сведению.

Голосовали: «за»-

«против» -

«воздержались» -

Председатель МО ___________________________________________

Секретарь МО ______________________________________________